
České juniorky sehrály v Nizozemsku 
druhé utkání, vyhrály dodatečný set 
 
V sobotu 12. 3. 2016 sehrály české juniorky druhé utkání na přípravě v Nizozemsku. 
Po více jak devadesátiminutovém cestování do městečka Sommelsdijk se utkaly svěřenkyně 
kouče Aleše Nováka podruhé s domácím výběrem. Utkání sledovala velmi slušně naplněná hala se zhruba 350 až 400 diváky. 
 Začátek utkání vyzněl ve prospěch českých reprezentantek a při prvním oddechovém čase vedly 
8:5, ve druhém pak 16:15. Dramatická koncovka však nakonec vyzněla lépe ve prospěch 
Nizozemek - 29:27, především díky několika českým nevynuceným chybám v závěru setu. Vyrovnaný byl i začátek druhého setu, výborný výkon předváděla zejména Vendula Valášková. 
Český tým vedl rozdílem devíti bodů - 19:10, hlavně zásluhou šňůry na podání Tiziány 
Baumrukové a pozorné české obraně. Jak se říká, lehce nabyl, lehce pozbyl. Po chybách na přihrávce prohrává český celek 23:25 - škoda... 
I třetí set byl velmi vyrovnaný, Češky vedly 8:7, další průběh už však vyzněl pro Holandsko. České reprezentantky třetí sadu prohrály o dva body a celkově 3:0 na sety. 
 
Souboj laviček, tak by se dal nazvat čtvrtý prémiový set, i ten byl vyrovnaný a nesmírně dramatický. V koncovce ho nakonec "urval" český tým poměrem 31:29 a měl alespoň malou 
výsledkovou náplast na prohrané předchozí tři sety.  
 
Nizozemsko - Česká republika 3:0 (29:27, 25:23, 25:23) dodatečný čtvrtý set - 29:31  
Sestava ČR: Baumruková, Suchá, Valášková, Kopáčová, Nečasová, Jandová, libero Slavíková. 
 Spokojenost lze vyslovit především s našim podáním všech hráček a hrou Venduly 
Valáškové.   
 
Autoři: Mgr. Michal Mezera, Ing. Ondřej Foltýn, Aleš Novák  


